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 ZAPISNIK 16. SEJE SVETA KS ROŽNA DOLINA  

št. 16/2016 

v čertek, 15.12.2016 ob 19.00 uri 

 

Prisotni: Boštjan Komel, Domen Šebenik, Boža Loverčič Špacapan, Slavko Šuligoj, Borut Hvalič, 

Denis Marvin, Aleksej Gorjup, Tomaž Gregorič 

Odsotni: / 

 

Predsednik Boštjan Komel pozdravi prisotne in predlaga naslednji dnevni red: 
 

1. Pregled sklepov in zapisnika 15. seje ter potrditev. 
2. Obravnava dopisa podjetja PETMAR d.o.o., o zaprtju in prekinitvi delovanja 

gostinskega lokala City bar, ter sporazumni prekinitvi najemne pogodbe. 
3. Imenovanje komisije za primopredajni zapisnik pri predaji prostorov KS na   

Vipavski c. 16B. 
4. Imenovanje inventurne komisije. 
5. Razno 

 
Prisotni na dnevni red nimajo pripomb in predlagani dnevni red je soglasno sprejet. 

 
Ad1) 

Člani sveta so se seznanili s sklepi prejšnje seje in jih tudi potrdijo.  
 
 

Ad2) 
 

Člani sveta so seznanjeni z dopisom najemnika o sporazumni prekinitvi najemne pogodbe 
ter umiku vse premične opreme, ki je v njihovi lasti.  
Predsednik predstavi nekatere poglede na trenutno stanje v zvezi z nepremičnino, ki je 
nenazadnje kulturni spomenik lokalnega pomena. 
 
Glede na dejstvo, da nekdanja judovska mrliška vežica stoji v bližini judovskega 
pokopališča in spada med pomembnejše kulturne spomenike na območju MONG ter je brez 
primere v tudi slovenskem prostoru, smo nekateri člani sveta že pričeli z neformalnimi 
pogovori o možnih alternativah namembnosti tega objekta v prihodnosti. Boštjan Komel, 
Aleksej Gorjup in Boža L. Špacapan seznanijo Svet KS o poteku nekaterih pogovorov v 
zvezi s tem. Po izmenjavi mnenj se predlaga glasovanje. 
 

Sklep 1/16/2016: Svet KS glasuje o vprašanju, ki se ga oblikuje glede na potek dogodkov. 
 
Ali naj bo v objektu nekdanje judovske vežice na Vipavski c. 16B, ki je v lasti KS Rožna 
Dolina tudi v prihodnje gostinski lokal? 
 
DA: Slavko Šuligoj (1) 
NE: Boštjan Komel, Domen Šebenik, Boža Loverčič Špacapan, Borut Hvalič, Denis Marvin, 
Aleksej Gorjup in Tomaž Gregorič. (7) 
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Sklep 2/16/2016: Svet KS je z večino izglasoval, da obravnavani objekt ni primeren za 
gostinsko dejavnost, zato se najemnika obvesti, da prostore izprazni. 
 
 
Sklep 3/16/2016: Svet KS je soglasno potrdil namero družbe Petmar d.o.o., da se 
sporazumno prekine najemna pogodba, ter se iz prostorov v dogovorjenem času odstrani 
opremo v njihovi lasti. Z najemnikom se najemna pogodba sporazumno prekine z dnem 14. 
12. 2016, ter se ga od tedaj oprosti plačila najemnine pod naslednjimi pogoji: 
 

- Najemnik izprazni zaloge najkasneje do 23. 12. 2016 in takrat preda predsedniku KS 
en izvod ključa objekta. 

- Prostor izprazni kot dober gospodar tako, da ne povzroča nepotrebne škode. 

- Notranji, nepremični del lokala (ploščice, instalacije, sanitarna keramika, mavčne 
stene, mavčni strop, luči, zunanja vrata, notranja vrata...) ostanejo v lasti KS Rožna 
Dolina in se ne odstrani. 

- Po izpraznitvi, oziroma odstranitvi vse pomične opreme v najemnikovi lasti, se v pričo 
primopredajne komisije podpiše tudi primopredajni zapisnik. To se izvede najkasneje 
do 15. 01. 2017. 

 

Sklep 4/16/2016: Predsednik bo pričel z uradnimi pogovori na MONG v zvezi z novimi 
dejstvi. Prostori bodo tudi v prihodnje služili potrebam KS Rožna Dolina, predlagajo pa se 
nekatere nove vsebine za spodnjo etažo objekta. Ugotovi se interes, ter možnosti za 
financiranje v nove vsebine iz drugih virov. Prav tako se opravijo nekateri pogovori s 
predstavniki zgodovinske stroke o možnih vsebinah prostorov.  
 

Ad3) 
 

Sklep 5/16/2016: Svet KS Rožna Dolina imenuje primopredajno komisijo v sestavi: 
Boštjan Komel, Aleksij Gorjup, Tomaž Gregorič in Silvana Matelič (kot krajanka in 
predstavnica MONG). Pred primopredajo se oblikuje primopredajni zapisnik. 
 

Ad4) 
 

Sklep 5/16/2016: Svet KS Rožna Dolina imenuje inventurno komisijo v sestavi: 
Tomaž Gregorič, Aleksij Gorjup, in Slavko Šuligoj.  
 
Seja se je zaključila ob 20:30 uri. 

 
Zapisala: Predsednik KS Rožna Dolina 
Boža Loverčič Špacapan  Boštjan Komel 

  


